
 

PROCESO SELECTIVO DE SIETE PLAZAS DE SUBALTERNO (OEP 2020)
MEDIANTE NOMBRAMIENTO COMO FUNCIONARIOS/AS DE CARRERA

 
El Tribunal Calificador designado en virtud del Acuerdo de Junta de Gobierno Local de
10 de noviembre de 2022, para las pruebas selectivas, por el sistema de acceso libre,
de siete plazas de Subalterno, correspondiente a la Oferta de Empleo Público 2020, en
su sesión de fecha 29 de junio de 2023, 

ACUERDA

Primero. Desestimar  las  reclamaciones  presentadas  por  los  aspirantes  con
identificador **.*39.82*-*, **.*46.71*-*, **.*62.65*-*, **.*62.61*-* y **.*38.25*-*, contra la
lista provisional de calificaciones, ratificándose las notas contenidas en la misma tras
comprobar este Tribunal que todas las calificaciones son correctas.

Segundo. Desestimar  las  reclamaciones  presentadas  por  los  aspirantes  con
identificador **.*70.52*-* y **.*33.53*-*, contra la lista provisional de calificaciones por
tener carácter extemporáneo.

Tercero. De  conformidad  con  lo  dispuesto  en  la  base  sexta,  apartado  octavo,  se
convoca a los aspirantes con identificador **.*70.99*-*, **.*85.10*-* y **.*97.35*-*, a la
celebración de sorteo público, que tendrá lugar el miércoles 12 de julio, a las 9:30 h.,
en la  Delegación  de Recursos Humanos  del  Ayuntamiento  de Jerez,  sita  en calle
Caballeros, n.º 19.

Cuarto. De acuerdo con lo dispuesto en la base sexta, apartado octavo, se convoca a
los aspirantes con identificador **.*18.08*-* y **.*21.84*-*, a la celebración de sorteo
público, que tendrá lugar el miércoles 12 de julio, a las 10:00 h., en la Delegación de
Recursos Humanos del Ayuntamiento de Jerez, sita en calle Caballeros, n.º 19.

Quinto. Ordenar la publicación en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la web
municipal, a los efectos oportunos.

Vº Bº de la Presidenta del Tribunal                            La Secretaria del Tribunal

En Jerez de la Frontera, a 29 de  junio de 2023.

Verificación de la integridad de este documento electrónico mediante la aplicación:

 Sistema de Información Municipal

Código Cifrado de Verificación:  CI2W1390J6A2TP9

FECHA 29/06/2023Firma Secretaria del Tribunal Calificador 006442


		2023-07-03T14:00:08+0200
	PETIDIER CASTRO ANGELA MARIA - 31608455S




